
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 NR XXIV/203/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 z poźn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) 

oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXII/178/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 858 765,00 zł 
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6350 o kwotę 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne - środki z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (promesa Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – droga 
Witkowice – Łążek Ch.) 

800 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75601 § 0350 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej… - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -  wpływy z 
podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych… 

2 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 2680 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej… - wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw – rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
(rekompensata opłaty targowej za 2020 r.) 

765,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej… - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
– wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

23 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 2460 o kwotę         
Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska – ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych… („czyste powietrze”) 

30 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 0970 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (wpłata 
Stowarzyszenia Rzeczyca Długa) 

3 000,00 zł  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 1 577 422,79 zł             
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki 
inwestycyjne j. b. (zmiana klasyfikacji w tym RFIL – 900 000 zł) 

1 200 000,00 
zł 

 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4170 o kwotę 
Administracja publiczna – promocja j.s.t. – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Rzeczyca Dł.) 

300,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę 
Administracja publiczna – promocja j.s.t. – nagrody konkursowe (F.S. Rzeczyca Dł.) 

610,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne - wydatki 

200 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C1B936-E593-41A2-91BB-489C2BEBC0FE. Podpisany Strona 1



inwestycyjne j. b.  
(garaż + magazyn Chwałowice) 
Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup materiałów i wyposażenia 

2 100,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S 
Rzeczyca Dł.) 

1 500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              
Gospodarka  komunalna … – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S 
Dąbrówka Pn.) 

1 016,79 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              
Gospodarka  komunalna … – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (DL Dąbrowa 
Rz.) 

170 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Rzeczyca Dł.) 

1 800,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Dł.) 

96,00 zł  

 
 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 

 
 

2 436 187,79 zł 
Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – 
wydatki inwestycyjne j. b. (zmiana klasyfikacji w tym RFIL – 900 000 zł) 

1 430 000,00 
zł 

 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (rozbudowa i 
przebudowa drogi Witkowice – Łążek Ch. - RFRD) 

800 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (chodnik Chwałowice 
– projekt) 

70 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2950 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności (zlecone) 

806,00 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4700 o kwotę 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – szkolenia pracowników 

2 100,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

38 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup materiałów i 
wyposażenia  

21 959,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4600 o kwotę              
Gospodarka komunalna …– oczyszczanie miast i wsi – kary, odszkodowania i grzywny… 

10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4110 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  składki na 
ubezpieczenia społeczne 

4 500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4120 o kwotę              
Gospodarka komunalna …– ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  składki na 
Fundusz Pracy 

500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4170 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – 
wynagrodzenia bezosobowe  

15 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zakup 
materiałów i wyposażenia 

10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup energii 

10 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna … – pozostała działalność – zakup usług remontowych (F.S. 
Rzeczyca Dł.) 

4 306,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Dąbrówka -
1 016,79 zł, Rzeczyca Dł. – 3 000 zł) 

4 016,79 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę         
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (stadion Wola Rz.) 

15 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C1B936-E593-41A2-91BB-489C2BEBC0FE. Podpisany Strona 2



§ 2. 1. W § 7 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć 
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2021 r. zgodnie z wnioskami zebrań 
wiejskich: 

1) Sołectwo Rzeczyca Długa 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie – pielęgnacje terenu”– kwota 

1 500,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw – utrzymanie porządku”– kwota 

1 800,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw - zakup urządzeń – kwota 96,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe – Dzień Dziecka”– kwota 

910,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi – zakup kruszywa”-  

kwota 4 306,00 zł 

2) Sołectwo Dąbrówka Pniowska 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy – zakup rolet”– kwota 1 016,79 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw przy szkole w Antoniowie – zakup 

doposażenia”– kwota 1 016,79 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C1B936-E593-41A2-91BB-489C2BEBC0FE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


